I. Si quis quando viduas invitare vult, omnes aetate provectas 
nutriat atque dimittat, priusquam vesperascit. 2. Si propter clerum, 
quem sortitae sunt, impossibile est, det eis vinum et aliquid ad 

edendum, et domi edant, sicut volunt. 

XXIII (nur). De fructibus episcopo offerendis. 

I. Omnes studeant episcopo omni tempore offerre primitias 
fructuum, primas creaturas. 2. Episcopus eas cum gratiarum actione 
acciplat easque benedicat, nomen offerentis nominans ac dicens: 
3. , Gratias tibi agimus, o Domine et Deus, et offerimus tibi pri- 

mitias fructuum, quos nobis dedisti, ut sumamus ex eis, postquam 
eos verbo tuo perfecisti atque terram iussisti omnes fructus pro- 
creare ad utilitatem et gaudium ac nutrimentum generis humani 

et omnium creaturarum.  Glorificamus te, o Deus, propter haec 
et propter omnia alia, quibus nobis benefecisti, totam creaturam 
ornans fructibus variis, per sanctum filium tuum lesum Christum, 
per quem tibi gloria et ei et spiritui sancto in omnia saecula, amen**. 

XXIV (uv). Benedictio fructuum. 

1. Hi sunt fructus benedicendi: uva, ficus, malum, oliva, pirum, 

malum granatum, malum persicum, cerasum, amygdalum. 2. Ne 
benedicantor lotus (?) neque cepa neque allium neque pepon neque 
melopepon neque cucumis melo neque aliud quid olerum. 3. Si 
flores offeruntur, accipiatur rosa et lilium; reliquos autem ne sinas 
accipere. 4. Pro omnibus autem, quae eduntur, gratias Deo agant 

eaque gustent Deum glorificantes. 

2 cum gr. actione —— L | 8 decet s, Dei ;: Deo ΕΗ seruum S 
servos T | 8 s. sunt : sortitus est L | 14 o Domine et —— L | 17 utilitatem et 

—L|18 om. creaturarum : omnibus animalibus L | 20 sanctum 7» L | Christum : 
-- Dominum nostrum L | 21 et ei et spiritui s. — L | 24 malum persicum : 
sycaminum, persicum L | amygdalum : -- damascena L | 25 lotus — L 

XXIII, -3. GE (G2 ΑΝ ΉΠ 3j primitias C. A, VIII, 40 aliquot sen- 

3. Cum hac oratione oratio super  tentias ac verba communia habet. 
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XXV (Lv). Quod non decet quempiam aliquid vesci in die 

pasehae ante horam, qua edere licet. 

I. Ne ieiunium reputetur ei, qui avidus est ante horam, quae 
finis ieiunii est. 2. Si quis autem aegrotus est neque vires habet, 
ut duobus diebus ieiunet, die sabbati ieiunet propter necessitatem, 
sed contentus sit pane, sale et aqua. 3. Si quis in navigatione 
est vel diem paschae nesciebat, hac cognita ieiunium suum post 
pentecosten peragat. Non enim pascha id est, quod servamus; 
typus enim transit. 4. Ideo non diximus: mense secundo, sed: 
cum veritatem cognoverit, ad ieiunium se convertat.